Barnis
L. B.
041

Amo. Dno. 1700. fecere primum
 occupationes meae, quas nunquam vane phre-
 nese viderentur Catarrhus, qui per aurem solam
 multo cum furore et sanguine et acutis
 doloribus, quos minus Eademus promissis
~~re~~ ^{sanè} ~~tantum~~ affinis ~~est~~ ut clarem,
 ut ne sedere quidem valerem, aliquando
 lictus lectulo affixus. Tandem morbi
 reliquias sine amaritatibus discurrere
 capi, et ex Tubalatum Cithararum Bassam
~~hi~~, ut potueras, sine cautione adaptare,
 qualis ad Tibiam aut Citharam
 Continuum uti solemus. Teum in eodem
 modico modulatione cras ad mensuram
 transmittam, Tellis istud, et sine felle,
 si fieri possit, examinandum. Tibi
 a. ut me sperare facer, quam vides, Viri
 doctrina tua ~~et~~ et eximiationis cultoris
 addidit. Epistola: quae quod tua nunc
 Eldomade penes me situerit, quare ut
 Catharo istud ~~est~~ et molli ~~est~~ ^{primis}
 impulsus. ~~Est~~ ^{Adudum} ~~me~~ ~~locus~~ ^{me}
 animus, ~~me~~ ~~est~~ maxime ~~est~~ ~~in~~
 hoc equalis procurandam. Vale
 amicis.

Amo